
 

Nyt fra det frivillige Roskilde:

Nyhedsbrev, september 2022

Indhold i dette nyhedsbrev:
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Nyt AV-udstyr

Nu er vi også på Youtube

Synlighed på mange måder

Tour de France

Frivilligcenteret deltog ved folkefesten i Byparken, hvor vi havde en stand. Især

lørdag var der rigtig mange mennesker, så vi fik snakket og delt info-materiale ud.

En udmærket anledning til at gøre opmærksom på frivilligheden.

March mod Ensomhed

Ligesom sidste år modtog vi Patrick Cakirli, som gik igennem Danmark på sin march

for at gøre opmærksom på ensomhed. Vi havde arrangeret fællesspisning her i

Frivilligcenteret om aftenen den 17. august. Bagefter fortalte Patrick i en times tid

om konceptet, om hans oplevelser, og om sit liv. En hyggelig aften, hvor deltagerne

også netværkede og berigede hinanden.

Patrick overnattede på Scandic Hotel Roskilde Park (tak for det til Scandic!), og

 

 
 



næste morgen sendte vi ham og hans følgere afsted fra Rådhuset mod Køge. Læs

mere om March mod Ensomhed 2022.

Sundhedsdagen

I år igen havde Roskilde Kommune arrangeret den årlige Sundhedsdag på

Hestetorvet. Der var også lidt stande på Stændertorvet, men vi og vores foreninger

holdt os til Hestetorvet. Vi havde mange besøg i Frivilligcenterets telt og fik talt med

både nuværende og forhåbentlig kommende frivillige.

Unitii booster frivilligheden

I sidste nummer fortalte vi om Unitii-app'en - det nye værktøj til

rekruttering og koordinering af frivillige. Den er nu godt i gang med

at blive en landsdækkende succes ikke mindst pga. den store

udbredelse i Roskilde. Siden pilotprojektets start 1. marts er 41 af

kommunens foreninger kommet med, og i alt 423 frivillige bruger app'en til at finde

frivilligjobs nemt og uforpligtende, uanset om de er medlemmer af foreningerne.

Vi arbejder på, at Roskilde Kommune køber licens til fortsat brug af app'en, når

projektperioden udløber til nytår. Det vil betyde en yderligere styrkelse af

kommunens indsats for frivilligheden, bekæmpelse af ensomhed og støtte til socialt

udsatte. 

https://frivilligcenter-roskilde.dk/aktiviteter/projekter1/march-mod-ensomhed/march-mod-ensomhed-2022


I Frivilligcenteret glæder vi os over at have deltaget aktivt i udarbejdelsen af dette

værktøj og sikret dets anvendelighed i foreningerne.

Her kan du se et par korte videoer om, hvordan Unitii fungerer.

Nyt AV-udstyr

Vores største mødelokale (kapacitet til ca. 70 personer, når bordene fjernes) har fået

et topmoderne AV-udstyr. Det er nemt og brugervenligt - man sætter bare sin

computer til et af de forskellige stik. Lyd og billede er af høj standard, og udstyret er

selvfølgelig også integreret med det eksisterende teleslyngeanlæg. Det er Nordea-

Fonden, der har doneret hele beløbet - og vi takker!

Nu er vi også på Youtube

Vi har for nylig oprettet en Youtube-kanal, så det bliver nemmere at finde vores

videoklip. Vi vil i nærmeste fremtid fylde på med godt indhold.

Du er velkommen til at abonnere allerede nu. Så går du ikke glip af noget.

Frivilligcenter Roskildes Youtube-kanal

   

https://frivilligcenter-roskilde.dk/aktiviteter/projekter1/unitii
https://www.youtube.com/channel/UCUj0j6itnDU-QTfcayAvOEg

